
ZARZĄDZENIE NR 140/2023 
BURMISTRZA ZAKROCZYMIA 

z dnia 21 listopada 2023 r. 

w sprawie powołania Gminnej Rady Seniorów w Zakroczymiu 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz § 9 ust. 1 Statutu Gminnej Rady Seniorów w Zakroczymiu 
stanowiącego załącznik do uchwały nr LXVIII/661/2023 Rady Miejskiej w Zakroczymiu z dnia 
24 października 2023 r. w sprawie utworzenia Gminnej Rady Seniorów w Zakroczymiu i nadania jej statutu 
(Dz.Urz.Woj.Maz. poz. 11697) zarządza się, co następuje. 

§ 1. Powołuje się Gminną Radę Seniorów w Zakroczymiu w składzie: 

1) Tadeusz Barylski, 

2) Ewa Biegalska, 

3) Hanna Czechowicz, 

4) Maria Gaczkowska, 

5) Wiesława Górecka, 

6) Aldona Jatczak, 

7) Stanisław Pross, 

8) Barbara Szadkowska, 

9) Monika Śmieszny, 

10) Krystyna Walczuk. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

   

Burmistrz 
 
 

/-/ Artur Ciecierski 

 


	ZARZĄDZENIE NR 140/2023 BURMISTRZA ZAKROCZYMIA z dnia 21 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1

	§ 2


